
CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO

CAASD

DIRECCION DE CONTROL DE LA CALIDAD DE  LAS AGUAS

LABORATORIO DE VIGILANCIA DE LA CALIDAD DE LAS AGUAS

MES:            NOVIEMBRE AÑO: 2018 FECHA: 4/12/2018

%IP

FORMULADO POR: RAMON ANTONIO JIMENEZ

SUPERVISION DATOS:  LIC. JOSE MATEO

FORMULARIO PARA DATOS DE CALIDAD DE AGUA INTRODUCIDOS AL  
SISTEMA DEL CENTRO DE DOCUMENTACION 

GERENCIA %CR %NEG. FECALES

89.41

93.88

99.22

100

63.53

97.84

98.83

99.24

93.88

SUROESTE

NOROESTE

ESTE

NORTE

98.92

99.38

99.85


